
A. Dvo řáka 287, 511 01  Turnov

A B C D

II. úprava     
bez DPH

Skutečnost Rozdíl
Skutečnost v č. 

DPH

2010 2010 2010 2010

1 Finanční operace 

2 6310 2141 Příjmy z úroků 950 000 1 024 898 74 898 1 024 898

3 6402 2222 DPH 11 375 082 11 375 082 0 11 375 082

4 6402 2226 5005 Doplatek příspěvku na úroky ČJ - Lomnice 88 811 88 811 0 88 811

5 Finanční operace celkem: 12 413 893 12 488 791 74 898 12 488 791

6

7 Neinvesti ční příspěvky a dotace od obcí

8 4121 5008 Příspěvek na úroky VHS a úroky úvěru pro TU 500 000 500 000 0 500 000

 Vodohospodá řské sdružení Turnov                                            

ZÁVĚREČNÝ ÚČET 2010 - PŘÍJMY

Č. ř. OdPa Orj. PŘÍJMYPol. Org. Poznámka

8 4121 5008 Příspěvek na úroky VHS a úroky úvěru pro TU 500 000 500 000 0 500 000

9 4121 5001 Příspěvek na úroky VHS   SE 201 660 201 660 0 201 660

10 4121 5005 Příspěvek na úroky VHS a úroky úvěru pro  LO 893 100 893 100 0 893 100

11 4121 5006 Příspěvek na úroky VHS a úroky úvěru  RO 1 038 768 1 138 768 100 000 1 138 768 navíc zaslaných 100 tis. ze strany města

12 4121 5004 Příspěvek na úroky VHS    JI 54 504 54 504 0 54 504

13 Neinvesti ční příspěvky a dotace celkem: 2 688 032 2 788 032 100 000 2 788 032

14

15 Dotace a p říspěvky na investice

16 4221 xxxx 1 Investi ční dotace od obcí (nájem) 7 454 430 7 454 430 0 7 454 430

17

1 Rozpočet - příjmy



A B C D

II. úprava     
bez DPH

Skutečnost Rozdíl
Skutečnost v č. 

DPH

2010 2010 2010 2010

Č. ř. OdPa Orj. PŘÍJMYPol. Org. Poznámka

18 Investi ční dotace M ěsto Turnov

19 4221 5008 308 PD Károvsko - přeložka výtlaku 166 157 166 157 0 166 157

20 4221 5008 308 Károvsko přeložka výtlaku - bytové zóny - stavba 1 495 720 1 495 720 0 1 495 720

21 4221 5008 375 Vodovod Bukovina - prodl. K čp. 17 154 879 154 879 0 154 879

22 4221 5008 374 TU - Nudvojovice, prodl. kan. pro 2 RD 150 000 150 000 0 150 000

23 Celkem M ěsto Turnov: 1 966 756 1 966 756 0 1 966 756

24

25 Investi ční dotace od m ěst na ČJ

26 4221 5008 196 Turnov 37 500 000 37 500 000 0 37 500 000

27 4221 5001 195 Semily 20 815 000 20 815 000 0 20 815 000

28 4221 5004 193 Jilemnice 6 200 000 6 200 000 0 6 200 000

29 4221 5006 194 Rokytnice 1 000 000 1 000 000 0 1 000 00029 4221 5006 194 Rokytnice 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000

30 4221 5005 197 Rokytnice - přípojky 0 4 000 4 000 4 000 poplatek za nemovitost města

31 4221 5005 197 Lomnice 2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

32 Města celkem ČJ 67 515 000 67 519 000 4 000 67 519 000

33

34
Investi ční příspěvky od SFŽP, EÚ, LK , MZE a 
obcí

35 4213 Příjem dotace SFŽP Čistá Jizera 1 8 506 385 8 976 879 470 494 8 976 879 další žádost o proplacení dotací 

36 4213 Příjem dotace SFŽP Čistá Jizera 2 10 726 554 11 027 112 300 558 11 027 112 další žádost o proplacení dotací 

37 4216 Příjem dotace EU Čistá Jizera 1 144 608 561 152 606 952 7 998 391 152 606 952 další žádost o proplacení dotací 

38 4216 Příjem dotace EU Čistá Jizera 2 182 351 425 187 460 910 5 109 485 187 460 910 další žádost o proplacení dotací 

2 Rozpočet - příjmy



A B C D

II. úprava     
bez DPH

Skutečnost Rozdíl
Skutečnost v č. 

DPH

2010 2010 2010 2010

Č. ř. OdPa Orj. PŘÍJMYPol. Org. Poznámka

39 4221 5006 194 Město Rokytnice 51 000 51 000 0 51 000

40 4221 5001 195 Město Semily 28 000 28 000 0 28 000

41 4216 231 MZe - Malá Skála - vodovod Filka 4 824 000 4 824 000 0 4 824 000

42 4222 231 LK - Malá Skála vodovod Filka 1 045 260 1 045 260 0 1 045 260

43 4216 222 MZe - Jilemnice ÚV 7 210 000 7 210 000 0 7 210 000

44 4222 222 LK - Jilemnice ÚV 2 371 500 2 371 500 0 2 371 500

45 4221 5001 376 Semily - prodloužení sítí Mikoláše Alše 414 849 414 849 0 414 849

46 4221 5040 316 Ohrazenice - sítě Za Hřištěm - voda, kanál 1 359 731 1 359 731 0 1 359 731

47 4221 5045 266 Přepeře - Donátová 3 009 313 3 009 313 0 3 009 313

48 4221 5007 284 Rovensko pod T. - dotace na vodovod 500 000 500 000 0 500 000

49 4221 5041 264 Olešnice - vodovod Mlýnice 50 000 50 000 0 50 000

50 4221 5063 353 Vyskeř - rozvojová zóna 2 700 000 2 700 000 0 2 700 000

51 4221 3023 231 Malá Skála - vodovod Filka 1 000 000 1 000 000 0 1 000 00051 4221 3023 231 Malá Skála - vodovod Filka 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000

52 4221 3023 231 OÚ MS - přípojka 6 000 6 000 0 6 000

53 4222 338 Dotace LK Benecko - likv.odp.vod DŠ  - PD 75 800 75 800 0 75 800

54 4222 285
Dotace LK, Rakousy - vodovod Kalich, stoupání   
- realizace

76 700 76 700 0 76 700

55 4222 265 Dotace LK - Olešnice, Roudný - vod.  - realizace 69 300 69 300 0 69 300

56 4222 274
Dotace LK - Troskovice rekonstrukce Trosky-
Tachov a Dola-Křenovy   - realizace

108 400 108 400 0 108 400

57 4222 284
Dotace LK - Rovensko propojení a rekonstrukce 
vodovodů -    realizace

218 000 218 000 0 218 000

58 4222 Dotace LK - Benecko vodovod D. Štěpanice 944 100 944 100 0 944 100

3 Rozpočet - příjmy



A B C D

II. úprava     
bez DPH

Skutečnost Rozdíl
Skutečnost v č. 

DPH

2010 2010 2010 2010

Č. ř. OdPa Orj. PŘÍJMYPol. Org. Poznámka

59 4222 335
Dotace LK - Chuchelna (Semily) - intenzifikace 
ÚV Příkrý -     PD

32 500 32 500 0 32 500

60 4222 348 Dotace LK Mukařov- rek.vod. - realizace 116 700 116 700 0 116 700

61
Celkem inv. p říspěvky od SFŽP, EÚ, MZE, LK          
a obcí:

372 404 078 386 283 006 13 878 928 386 283 006

62

63
Příspěvky a dotace od obcí, fyzických a 
právnických osob

64 2199 3113 Odprodej plyn. zařízení 98 608 98 608 0 118 330

65 2321 3122 128 Příspěvky na přípojky - kan. Mašov 26 000 26 000 0 26 000

66 2321 3122 193 Příspěvky na přípojky ČJ JI 86 000 110 000 24 000 110 000

67 2321 3122 194 Příspěvky na přípojky ČJ RO 500 000 586 545 86 545 586 545

68 2321 3122 195 Příspěvky na přípojky ČJ SE 420 000 423 389 3 389 423 389

69 2321 3122 196 Příspěvky na přípojky ČJ TU 590 000 628 000 38 000 628 00069 2321 3122 196 Příspěvky na přípojky ČJ TU 590 000 628 000 38 000 628 000

70 2321 3122 197 Příspěvky na přípojky ČJ LO 210 000 284 500 74 500 284 500

71 2310 3122 194 Příspěvky na přípojky na vodu ČJ RO 160 000 164 000 4 000 164 000

72 2310 3122 231 Příspěvek na přípojky - MS Filka 210 000 202 200 -7 800 202 200

73 2310 3122 274 Příspěvek - Troskovice Tachov 127 275 0 -127 275 0 chybou rozpočtované - obdrženo již 2009

74 2310 3122 304 TU- Malý Rohozec Na pískách - V K 227 834 227 834 0 227 834

75 2321 3122 347 Příspěvek na přípojky - Turnov Bukovina 437 918 437 918 0 437 918

76 2321 3122 373 Mašov - rozšíření kan. ke 2 RD 83 802 83 802 0 83 802

77 2321 3122 263 TU - Nudvojovice, prodl. Sítí (Kolda, Resl) 113 850 113 850 0 113 850

78 2321 3122 353 Vyskeř - rozvojové území (pan Maixner) 50 000 50 000 0 50 000

79 2321 3122 374 TU - Nudvojovice, prodl. kan. pro 2 RD 240 000 240 000 0 240 000

4 Rozpočet - příjmy



A B C D

II. úprava     
bez DPH

Skutečnost Rozdíl
Skutečnost v č. 

DPH

2010 2010 2010 2010

Č. ř. OdPa Orj. PŘÍJMYPol. Org. Poznámka

80 3122 381 SE - vodovod Slap, přípojky 60 000 60 000 0 60 000

81 2321 3122 379 RO - roubenky kanalizace 107 208 107 208 0 107 208

82 2310 3122 372 PFP - vodovod Tatobity Jílek 97 679 97 679 0 97 679

83
Celkem dotace a p říspěvky od fyzických a 
právnických osob:

3 846 174 3 941 533 95 359 3 961 255

84

85
NEINVESTIČNÍ + INVESTIČNÍ DOTACE                      

A PŘÍSPĚVKY  CELKEM
455 874 470 469 952 757 14 078 287 469 972 479

86 CELKEM 468 288 363 482 441 548 14 153 185 482 461 270

5 Rozpočet - příjmy


